
Roloc Borstrondell P120 VIT 50mm

Scotch-Brite™ Roloc™-rondellborsten är försedd med våra

keramiska slipkorn, som kombinerats med aluminiumoxid och

formgjutna, flexibla borst för att skapa en större kontaktyta

än med stålborstar och säkerställa att rondellen behåller sin

slipförmåga under hela livslängden.

Använd Scotch-Brite™ Roloc™-rondellborsten för att

effektivt rengöra, grada, bereda, ytbehandla och polera

material. Rondellborstarna är ett säkert alternativ till

stålborstar och kemikalier. De arbetar snabbt med god

avverkning och täcker en större yta än stålborstar.

Borstarna sitter ordentligt på plats under lätt tryck och

avlägsnar rost och ytbeläggningar utan att skada det

underliggande materialet. Rondellerna levereras med

Roloc™-snabbkopplingssystemet för ökad effektivitet.

Rondellborstarna fungerar bra på stål, aluminium och en rad

olika metaller, till allmänt underhåll samt tillämpningar inom

fordonsindustrin och motorombyggnationer. För bästa effekt

har vi kombinerat aluminiumoxid med keramiska slipkorn för

att skapa ett av de mest tåliga och hållbara mineraler som

finns. Rondellerna passar perfekt vid medelhög till hög

materialavverkning, eftersom keramiska slipmedel är

tillverkade för att avverka snabbt och tåla intensiv hetta och

belastning. Produkter med Scotch-Brite-borst är en samling

unika ytbehandlingsprodukter avsedda att erbjuda hög och

jämn kvalitet under produktens hela livslängd. Välj mellan en

rad olika storlekar och grovlekar för att hitta en produkt som

passar till ditt unika projekt.

 

Formgjutna borst fyllda med slipmedel ger bättre
effekt än stålborstar vid strippning, gradning,
beredning, ytbehandling, polering och rengöring
Kompositionen av keramiska slipkorn ger hög
kvalitet på ytbehandlingen under rondellens hela
livslängd
Utrymmet mellan borsten är idealiskt för
borttagning av ytbehandling och andra ämnen som
sitter hårt fast
Mjuka borst följer materialets konturer och ger en
enhetlig finish även på komplicerade delar



Det smidiga 3M™ Roloc™-kopplingssystemet gör
rondellbyten snabba och enkla vid
ytbehandlingsprocesser i flera steg
Diameter: 50,8 mm
Färg: vit
Korn: 120
Max RPM: 25000
Varumärke: Scotch-Brite

 
Föreslagna användningsområden:

Använd för att effektivt rengöra, grada, bereda,
ytbehandla och polera
Ett säkert alternativ till stålborstar och kemikalier

105 kr

50 mm

Specifikation

Artikelnr: S307528A


